ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS REMUNERADOS

Edital n.“ 03/2018

INSCRIQÓES DEFERIDAS

O DR. OTO LUIZ SPONHOLZ JÚNIOR, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR DO

JUIZADO ESPECIALCÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA

DE TOMAZINAIPR, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto na

Resolução nº 04/2013 do Conselho de Supervisão do Sistema dos Juizados

Especiais, torna pública a lista de inscrições deferidas, em ordem de inscrição,

para o processo seletivo de Juízes Leigos para atuar no mencionado Juizado, a

saben

JUIZES LEIGOS

Nome Inscrição
ISABELLE MURARO GONÇALVES 01

JOSE VICTOR MOUTA 02

ERICA ANTUNES 03

FAUSTO JOSE DE OLIVEIRA 04
05ROBERTA LEMES DE CARVALHO

Tomazina, 12 de março de 2018.

Oto

JUIZ DE DIREITO P ESIDENTE